

Renovarea și deschiderea grupei creșa la gradinița-creșa nr. 10 or.Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № REPARATIE

Valoarea de deviz 612 155,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	286,350	17,75	5 082,71
2	CF15A2	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	286,350	152,59	43 695,58
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	286,350	100,64	28 819,42
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	286,350	17,20	4 923,79
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	286,350	140,30	40 174,90
6	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	128,700	411,42	52 949,75
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	128,700	100,64	12 952,88

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	128,700	17,20	2 213,00
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	128,700	67,84	8 731,27
10	RCsO50B	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice, mat marunte (cirpe, petrol etc) =1,0100	m	100,000	68,64	6 864,02
11	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	128,700	30,42	3 915,05
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	128,700	124,30	15 997,41
13	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice. material marunt (suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie) =1,0275	m2	128,700	454,02	58 432,90
14	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp materiale marunte (cuie) =1,0100	m2	128,700	357,43	46 001,17
15	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	100,000	96,61	9 660,85
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,000	25,20	277,20
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	11,000	1 697,65	18 674,15

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
18	RpSE12A	Demontarea unei baterii de fiert rapid incalzita	buc	9,000	198,00	1 782,00
19	RpSE12A	Montarea unei baterii de fiert rapid incalzita	buc	9,000	198,00	1 782,00
20	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp materiale marunte (banda izol., ipsos, etc) din val mater.explicitate=1,0300	m	100,000	41,10	4 110,30
21	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp materiale marunte (banda izol, ipsos, etc) din val mater explicitate=1,0300	m	200,000	41,65	8 330,30
22	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	7,000	102,06	714,39
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	5,000	92,00	460,00
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	8,000	422,40	3 379,20

1	2	3	4	5	6	7
		materiale marunte (banda izol, dibluri etc) =1,0200				
		Total lucrari Inclusiv salariu				379 924,25 163 050,51

		Прямые затраты	Lei	379 924,24
		Asigurari sociale	24,00 %	39 132,12
		Transportarea materialelor	7,00 %	14 505,85
		Total	100,00 +	433 562,21
		Cheltuieli de regie	11,00 %	47 691,84
		Total	100,00 +	481 254,05
		Beneficiu de deviz	6,00 %	28 875,24
		Total	100,00 +	510 129,29
		TVA	20,00 %	102 025,86
		Всего с учётом НДС	Lei	612 155,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		612 155,15

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Renovarea și deschiderea grupei creșa la gradinița-creșa nr. 10 or.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse REPARATIE

Valoarea de deviz 612 155,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	12,870	60,00	772,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	363,665	60,00	21 819,87
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	855,708	60,00	51 342,48
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	146,030	60,00	8 761,80
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	77,220	60,00	4 633,20
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	207,207	60,00	12 432,42
7.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	28,800	60,00	1 728,00
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	116,870	60,00	7 012,20
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	88,803	60,00	5 328,18
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	49,806	60,00	2 988,36
11.	7422010060100	Timplar	h-om	504,240	60,00	30 254,40
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	233,380	60,00	14 002,80
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,910	60,00	1 974,60
		Total manopera				163 050,51

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,050	60,00	303,00
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	324,450	19,00	6 164,55
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	136,486	9,00	1 228,38
4.	1212121212121	apa	m3	0,101	25,00	2,52
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,016	300,00	4 204,77
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,495	8,00	51,96
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,000	1 500,00	16 500,00
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	129,987	70,00	9 099,09
9.	2051142950700	Dibluri	buc	14,000	3,00	42,00
10.	2320166200729	Parchetin	l	4,063	39,00	158,46
11.	2413217300101	Clema de legatura	buc	7,210	5,00	36,05
12.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,202	17,00	3,43
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,500	115,00	632,50
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	51,480	50,00	2 574,00
15.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	172,246	23,00	3 961,65
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,004	21,00	21,08
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,925	390,00	750,75
18.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,606	15,00	9,09
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,606	19,00	11,51
20.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,202	63,00	12,73
21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,000	3,50	17,50
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	12,000	23,00	276,00
23.	2462106110443	Prenadez 400	kg	1,515	21,00	31,82
24.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	102,000	55,00	5 610,00
25.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	106,050	11,00	1 166,55
26.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	337,046	9,00	3 033,41
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 749,545	3,00	14 248,64
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,007	3,20	25,62
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 963,457	2,10	6 223,26
30.	26531021008311	Tink	kg	658,605	29,00	19 099,54
31.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	45,045	61,00	2 747,74
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,120	750,00	8 339,63
33.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	138,784	270,00	37 471,57
34.	2670112204051	Placi din laminat	m2	136,486	170,00	23 202,67
35.	2681116001317	Piatra de freat	kg	1,000	35,00	35,00
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,600	9,00	59,40
37.	2746167335100	Priza	buc	7,140	50,00	357,00

38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,000	15,00	180,00
39.	2822115708000	Element de sustinere	buc	154,440	19,00	2 934,36
40.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	110,682	21,00	2 324,32
41.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	34,749	13,00	451,74
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	44,000	3,00	132,00
43.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 791,500	2,30	13 320,45
44.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 574,000	5,00	12 870,00
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	14,000	3,00	42,00
46.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,160	350,00	2 856,00
47.	2875276305105	Conector	buc	571,428	5,00	2 857,14
48.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	64,350	11,00	707,85
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,000	3,30	36,30
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,577	25,00	489,42
51.	4100126202818	Apa	m3	5,006	25,00	125,16
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,753	9,00	186,77
		Total materiale de constructii				207 226,39

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,148	30,00	184,44
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,864	30,00	85,91
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,663	130,00	5 676,24
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,641	130,00	863,30
5.	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	11,454	190,00	2 176,26
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,835	150,00	575,28
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,718	50,00	85,91
		Total utilaje de constructii				9 647,34

Прямые затраты	Lei	379 924,24
Asigurari sociale	24,00 %	39 132,12
Transportarea materialelor	7,00 %	14 505,85
Total	100,00 +	433 562,21
Cheltuieli de regie	11,00 %	47 691,84
Total	100,00 +	481 254,05
Beneficiu de deviz	6,00 %	28 875,24
Total	100,00 +	510 129,29
TVA	20,00 %	102 025,86
Всего с учётом НДС	Lei	612 155,15

Total deviz:

612 155,15

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Renovarea și deschiderea grupei
creșa la grădinița-creșa nr. 10
or.Riscani**

Investitor Primaria or. Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
2	CF15A2	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			152,59
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,7000	3,00	32,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	300,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	750,00	18,00
	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	0,0400	190,00	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	130,00	0,52
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	150,00	1,20
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	130,00	10,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	130,00	2,08
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			140,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	29,00	66,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
6	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			411,42
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	60,00	108,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	61,00	21,35
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	21,00	18,06
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	13,00	3,51
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	2,30	103,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	5,00	100,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	19,00	22,80
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20

1	2	3	4	5	6	7
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	130,00	10,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	130,00	2,08
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	11,00	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
10	RCsO50B	Înlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice, mat marunte (cirpe, petrol etc) =1,0100	m			68,64
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8300	60,00	49,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	11,00	11,67
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0020	17,00	0,03
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0150	21,00	0,32
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	19,00	0,12
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	21,00	0,08
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	63,00	0,13
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	1212121212121	apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
11	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			30,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	39,00	1,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			124,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	130,00	3,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
13	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice. material marunt (sunuburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie) =1,0275	m2			454,02
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	60,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	270,00	291,15
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	9,00	23,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	130,00	1,30
14	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2			357,43

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp materiale marunte (cuie) =1,0100				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	60,00	82,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	60,00	10,20
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	170,00	180,28
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,00	9,54
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	70,00	70,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	130,00	3,90
15	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			96,61
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	55,00	56,10
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	21,00	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	300,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	3,00	0,38
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	23,00	2,76
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	35,00	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	130,00	0,65
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 697,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	390,00	68,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,30	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	130,00	2,60
18	RpSE12A	Demontarea unei baterii de fier rapid incalzita	buc			198,00
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,6000	60,00	96,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7000	60,00	102,00
19	RpSE12A	Montarea unei baterii de fier rapid incalzita	buc			198,00
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,6000	60,00	96,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7000	60,00	102,00
20	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp materiale marunte (banda izol., ipsos, etc) din val mater.explicitate=1,0300	m			41,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,00	20,40
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	19,00	20,55
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	5,00	0,15
21	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp materiale marunte (banda izol, ipsos, etc) din val mater explicitate=1,0300	m			41,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	60,00	21,00
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	19,00	20,55
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	5,00	0,10
22	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A,	buc			102,06

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	3,00	6,00
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			92,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate materiale marunte (banda izol, dibluri etc) =1,0200	buc			422,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.